2024年２月 16日

各 位

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 坂 下 智 保

 （コード番号 9749 東証プライム市場）

問合せ先 経営財務部長            小 西 信 介

 （ T E L  0 4 5 - 6 5 0 - 8 8 1 1 ）

（訂正）「取締役（社外取締役を除く）に対するストック・オプションとしての

報酬等の額及び内容に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年２月 14日に公表した「取締役（社外取締役を除く）に対するストック・オプシ

ョンとしての報酬等の額及び内容に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありまし

たので、下記のとおり、訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

２．報酬等の内容（ストック・オプション報酬として１年間に発行する新株予約権の内容）

（５）新株予約権を行使することができる期間（３ページ目 ５行目）

【訂正前】

新株予約権の付与決議の日後２年を経過した日から当該付与決議の日後８年を経過

する日までの範囲内で、取締役会が決定する期間とする。

【訂正後】

新株予約権の付与決議の日後２年を経過した日から当該付与決議の日後 10年を経過

する日までの範囲内で、取締役会が決定する期間とする。

以 上